
ZARZĄDZENIE NR.k5.8.... 

WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia Jk .U 3IC $.ftM ....2023  roku

w sprawie wyrażenia zgody na rozłożenie na raty Miejskiemu Klubowi Sportowemu 
„Zagłębie” Lubin spłaty zobowiązania, powstałego za okres od dnia 8 sierpnia 2021 r.

do dnia 30 kwietnia 2023 r., z tytułu bezumownego użytkowania nieruchomości 
gruntowej, stanowiącej własność Skarbu Państwa, położonej w Lubinie, oznaczonej

geodezyjnie jako działka nr 64/3.

Na podstawie art. 12a ust. 2 w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.

o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2023 r. poz. 344, z późn. zm.1) zarządzam,

co następuje:

§1. 1 .Wyrażam zgodę Staroście Lubińskiemu na rozłożenie na 12 rat spłaty przez Miejski 

Klub Sportowy „Zagłębie” Lubin, wpisany do Krajowego Rejestru Sądowego pod 

nr 0000126455, zobowiązania za okres od dnia 8 sierpnia 2021 r. do dnia 30 kwietnia 

2023 r., z tytułu bezumownego użytkowania nieruchomości gruntowej Skarbu Państwa, 

położonej w Lubinie, obręb 1 miasto Lubin, oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 64/3, 

dla której Sąd Rejonowy w Lubinie prowadzi księgę wieczystą nr LE1U/00046873/8.

2. Zgoda, o której mowa w ust. 1, uwarunkowana jest jednorazową zapłatą przez Miejski 

Klub Sportowy „Zagłębie” Lubin kwoty 17 481,72 zł z chwilą zawarcia umowy ratalnej 

spłaty zadłużenia i obejmuje pozostałą kwotę zobowiązania z tytułu bezumownego 

użytkowania nieruchomości Skarbu Państwa w wysokości 150 000,00 zł.

§ 2 . Udzielenie ulgi, o której mowa w § 1 niniejszego zarządzenia, może nastąpić 

z uwzględnieniem przepisów o pomocy publicznej.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Staroście Lubińskiemu, wykonującemu zadania z zakresu 

administracji rządowej, w odniesieniu do nieruchomości stanowiących własność Skarbu 

Państwa.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1113, 1463, 1506, 
1688, 1762, 1906 i 2029.


